[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 июня 2020 года   	                                                                                                                            № 12-р

О мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

        В соответствии со статьями 2, 11 Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», распоряжения Главы Республики Карелия от 12.03.2020 № 127-р (с изменениями),  в целях проведения профилактических мероприятий, направленных на снижение рисков распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в виду выявленных случаев заражения на территории Кривопорожского сельского поселения,

распоряжаюсь:

1. МУП «Кривопорожскому теплоснабжающему предприятию», осуществляющего  исполнение контракта оказания  услуг  по содержанию и обслуживанию  паромной переправы,  а так же по организации грузопассажирских  перевозок на  паромной переправе через реку Кемь,  в районе  поселка Панозеро,  с 1 июня 2020г., до особого распоряжения администрации Кривопорожского сельского поселения, осуществлять перевозку жителей и автомобилей только тех граждан, которые имеют регистрацию  в п. Панозеро и д. Панозеро, и спец. машин, необходимых для обеспечения социальных нужд населения.
2. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Кривопорожского сельского поселения, а так же на информационных  стендах на территории Кривопорожского сельского поселения.
3. Информировать   о данном распоряжении МУП «КТП» а так же жителей п. Панозеро и д. Панозеро.

Глава  Кривопорожского сельского поселения                                                         Семенова Е.М.

image1.wmf